Ofício/Int./Gab. nº 002/2023

Ao Presidente da Câmara de Vereadores de Vitória, Leandro Piquet.

Palácio Atílio Vivacqua

Vitória/ES.

Assunto: Requerimento de Registro de Frente Parlamentar.

Cumprimento-o, cordialmente, ressaltando os relevantes serviços

prestados na condição de Presidente desta Casa Legislativa, sirvo-me deste ofício para

requerer a Vossa Excelência o registro da Frente Parlamentar para Defesa do Meio

Ambiente em razão dos danos causados pelo Pó Preto no município de Vitória, conforme o

Estatuto em anexo.

O responsável perante a Casa por todas as informações que prestar à

Mesa será o Vereador Leonardo Monjardim, conforme ata de constituição em anexo.

Contando com a costumeira atenção de Vossa Excelência, renovo neste

momento o meu apreço e consideração.

Palácio Atílio Vivácqua, data do protocolo eletrônico.

__________________________________________
LEONARDO PASSOS MONJARDIM

VEREADOR RELATOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200360039003400310035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200370034003000390035003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200360039003400310035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200370034003000390035003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200360039003400310035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200370034003000390035003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200360039003400310035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200370034003000390036003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200360039003400310035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2023-09-21T13:34:59-0300

		2023-09-21T13:46:10-0300

		2023-09-21T14:11:07-0300

		2023-09-21T16:08:41-0300